
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte

21 22 9 7 11 16

1124

10:18

0
8

2
10

4
11

5 6 7 Auszeit

6:9
10:17

Ende
11:15

B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

14 6 9 13 2 20

25

╳
13

1
15

3
21

4
25

5 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte

6 9 13 2 20 14

2510 19

20:9 13:7

0
22

5
25

13 16 17 21
Auszeit

Ende
11:36

A  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte

16 21 10 9 7 11

1126

8:16

╳
10

2
11

6 7 8 9 Auszeit

2:5
6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU18
Frauen

A  SSF Bonn vs. SV Wachtberg B

Spiel 32 14.12.2025 11:00 Uhr

Turnhalle Gymnasium Hardtberg
53125 Bonn
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A  SSF Bonn 10/14

1 Krajewski, Sarina-Zoe X
7 ★ Menke, Heidi X
9 Riediger, Emilie X

10 Lützeler, Paulina X
11 Aden, Greta X
16 Ropertz, Finja X
21 Pierre, Sophie X

22 Novacek, Pia X
24 Hamo, Aline X
26 Konschin, Polina X

A  Libero

1 Krajewski, Sarina-Zoe X

A  Offizielle

T Zeidler, Jannis

C

B  SV Wachtberg 12/14

2 Kreischer, Karla X

3 Malin, Dreibach
4 Keim, Eva
5 Wagner, Lena
6 Schmidt, Charlotte X

9 Schoeller, Catharine X
10 Moussavi, Diana X
11 Kato, Mari X
13 ★ Neswadba, Svea X
14 Hase-Bergen, Jana X

19 Birken, Merit X
20 Landewee, Ella X

B  Libero

3 Malin, Dreibach
11 Kato, Mari X

B  Offizielle

T Mantel, Nicole

CT Pfersdorf, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSF Bonn SV Wachtberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 15 25 1 0 0
2 1 0 11 2 18 25 1 2 0

3

4 2 0 22 33 50 2 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Papenfuß, René 1 Stein, Elli
2 Stein, Klaus 2 Dankert , Rixt

Schr. Praßler, Lara
Assist. Müllerschön, Kira
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