



Oberliga 1 wU18

Frauen

(A) SSF Bonn vs. SV Wachtberg (B)

Spiel 32 14.12.2025 11:00 Uhr

Turnhalle Gymnasium Hardtberg

The logo consists of a stylized red cartoon character resembling a blob or a face with large white eyes and a small mouth, positioned next to the text "SAMS SCORE".

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Start 11:18			B SV Wachtberg			S	Ende 11:36			A SSF Bonn			R		
	Startaufstellung		A SSF Bonn			S	Ende 11:15			B SV Wachtberg			R	Start 11:18			B SV Wachtberg			S	Ende 11:36			A SSF Bonn			R			
	Auswechselspieler	Spielnr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
			21	22	9	7	11	16	11	14	6	9	13	2	20	25	6	9	13	2	20	14	25	16	21	10	9	7	11	11
								24									10				19					26				
Aufschlagrunden								10:18									20:9				13:7					8:16				
Aufschlagrunden	1.	5.	0	2	4	5	6	7	Auszeit	X	1	3	8	4	5	Auszeit	0	5	13	16	17	21	Auszeit	X	2	6	7	8	9	Auszeit
Aufschlagrunden	2.	6.	8	10	11					13	15	21	25				22	25						10	11					
Aufschlagrunden	3.	7.							Auszeit	6:9						Auszeit														2:5
Aufschlagrunden	4.	8.								10:17																				6:10

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linenrichter	
1	Papenfuß, René	1	Stein, Elli
2	Stein, Klaus	2	Dankert, Rixt

Dokument erstellt: 14.12.2025 11:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP